

**FRITZ-RASMUSSEN & CO A/S**

Symfonivej 16

2730 Herlev

(CVR-nr. 20 96 77 81)

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

---

Jens Fritz-Rasmussen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Noter til årsrapporten	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Fritz-Rasmussen & CO A/S  
Symfonivej 16  
2730 Herlev

Telefon: 4453 3500

CVR-nr.: 20 96 77 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 25. maj 1998

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Herlev

### Bestyrelse

Jens Boisen Fritz-Rasmussen  
Frederik Boisen Fritz-Rasmussen  
Jeanne Kis Fritz-Rasmussen

### Direktion

Jens Boisen Fritz-Rasmussen, adm. direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3,2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været salg af annoncer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.098.133, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.657.859.

Årets resultat er særligt påvirket af effekten af Covid-19 restriktioner, som desværre har medført at virksomheden har været nedlukket i en periode og at selskabets kunder ligeledes har været nedlukket i perioder hvor selskabet har genoptaget sit virke, og som en følge heraf er selskabets omsætning faldet med 30%. Trods hjælpepakker og reduktioner i personale og faste omkostninger har det ikke været muligt at forhindre et betydeligt underskud, men det er ledelsens opfattelse, at aktiviteten nu er skåret til, således at der er skabt fremtidig balance mellem indtægter og udgifter, selv under de nuværende restriktioner.

Det realiserede underskud har medført et pres på selskabets likviditet, og selskabet er afhængig af bankens opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter, som efter aftale med banken er forlænget. Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne forlænges løbende, eller at der kan fremskaffes alternativ finansiering i selskabets ejendom, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Yderligere restriktioner overfor virksomheden og kunderne som følge af nye covid-19 udbrud kan have betydelig indvirkning på regnskabsåret 2021. Selskabet har for 2021 ansøgt og fået tildelt kompensation til lønninger og faste omkostninger gennem de tilgængelige hjælpepakker.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.625.789</b>	<b>3.085.860</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.069.656</u>	<u>-2.756.769</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-443.867</b>	<b>329.091</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-68.804</u>	<u>-55.891</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-512.671</b>	<b>273.200</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>-845.173</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.357.844</b>	<b>273.200</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-50.019</u>	<u>-67.021</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.407.863</b>	<b>206.179</b>
Skat af årets resultat	4	<u>309.730</u>	<u>-45.359</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.098.133</u></b>	<b><u>160.820</u></b>
Overført resultat		<u>-1.098.133</u>	<u>160.820</u>
		<b><u>-1.098.133</u></b>	<b><u>160.820</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	3.750.697	4.595.870
Driftsmateriel og inventar	6	238.346	307.150
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.989.043</b>	<b>4.903.020</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.989.043</b>	<b>4.903.020</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.245	282.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.125	0
Andre tilgodehavender		29.826	16.853
Periodeafgrænsningsposter		2.202	4.414
<b>Tilgodehavender</b>		<b>223.398</b>	<b>303.647</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>223.398</b>	<b>303.647</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.212.441</b>	<b>5.206.667</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		520.000	520.000
Overført resultat		1.137.859	2.235.992
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>1.657.859</b>	<b>2.755.992</b>
Hensættelse til udskudt skat		385.536	695.266
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>385.536</b>	<b>695.266</b>
Andre kreditinstitutter		166.410	272.870
Anden gæld		815.545	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>981.955</b>	<b>272.870</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	55.000	0
Banker		339.584	793.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.557	199.746
Anden gæld		607.950	489.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.187.091</b>	<b>1.482.539</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.169.046</b>	<b>1.755.409</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.212.441</b>	<b>5.206.667</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.969.121	2.630.022
Andre omkostninger til social sikring	79.460	108.444
Andre personaleomkostninger	21.075	18.303
	<u><b>3.069.656</b></u>	<u><b>2.756.769</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	68.804	36.870
Gevinst og tab ved afhændelse	0	19.021
	<u><b>68.804</b></u>	<u><b>55.891</b></u>
	2020 kr.	2019 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.150	67.129
Valutakurstab	-131	-108
	<u><b>50.019</b></u>	<u><b>67.021</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-309.730</u>	<u>45.359</u>
	<u><b>-309.730</b></u>	<u><b>45.359</b></u>

## NOTER

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2020	3.750.697
Kostpris 31. december 2020	3.750.697
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.750.697</b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Domicilejendomme værdiansættes en gang årligt pr. den 31. december 2020 til dagsværdi ved anvendelse af DCF-værdiansættelsesmodellen. Den anvendte metode indebærer at der udarbejdes et driftsregnskab over ejendommen, hvor der tages udgangspunkt i ejendommens indtægter og omkostninger i en normal udlejningssituation. Den væsentligste faktor ved dagsværdiberegningen er forrentningskravet og det anvendte estimat for ejendommens resultat. Forrentningskravet er udtryk for det langsigtede afkast ejendommen vil give, forudsat indtægter og omkostninger er stabiliseret. Det realiserede afkast i det enkelte år (ejendommens nettoindtægter i forhold til dagsværdien) vil typisk være forskelligt fra forrentningskravet, idet indtægter og omkostninger sjældent vil være gennemsnitlige i det enkelte år. Afkastsatsen er for domicilejendommen fastsat til 7%.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6% -8%. Afkastkravet kan opgøres til 7%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-1,00% kr.	Basis kr.	1,00 % kr.
Afkastprocent	6,00	7,00	8,00
Dagsværdi	4.097.700	3.750.697	3.073.275
Ændring i dagsværdi	347.003	0	-677.422

## NOTER

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	344.020
Kostpris 31. december 2020	344.020
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	36.870
Årets afskrivninger	68.804
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	105.674
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>238.346</b>

## NOTER

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	520.000	2.235.992	2.755.992
Årets resultat	0	-1.098.133	-1.098.133
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>520.000</b>	<b>1.137.859</b>	<b>1.657.859</b>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	272.870	166.410	55.000	0
Anden gæld	0	815.545	0	0
	<b>272.870</b>	<b>981.955</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>

### 9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det realiserede underskud har medført et pres på selskabets likviditet, og selskabet er afhængig af bankens opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter, som efter dialog med banken løbende tilpasses likviditetsbehovet i takt med modtagelse af kompensation til faste omkostninger og lønninger fra covid-19 hjælpepakkerne. Det er ledelsens vurdering, at banken løbende stiller kreditfaciliteter til rådighed, eller at der kan fremskaffes alternativ finansiering i selskabets ejendom, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fraco Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk og ubegrænset for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## NOTER

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.400.000 i grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 1.400.000 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for låneaftale har selskabet udstedt ejendomsforbehold i driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi kr. 238.346

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Jens Boisen Fritz-Rasmussen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-286419411728  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 09:41:48  
Underskrevet med NemID

### Jens Boisen Fritz-Rasmussen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-286419411728  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 09:41:48  
Underskrevet med NemID

### Jens Boisen Fritz-Rasmussen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-286419411728  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 09:41:48  
Underskrevet med NemID

### Frederik Boisen Fritz-Rasmussen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-662773922039  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 07:26:32  
Underskrevet med NemID

### Jeanne Kis Fritz-Rasmussen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-923901694388  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 09:33:31  
Underskrevet med NemID

### Peter Krog Christoffersen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-644557347458  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 10:42:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6b9248b8Xyu242684467